
Uchwała Nr XI/62/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 20 kwietnia 2024 r. 

w sprawie projektu Uchwały Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  zmiany 

Uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 

2023r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 r. 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r., poz. 1268), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego po zapoznaniu się z treścią projektu                     

w sprawie zmiany Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego                            

z Organizacjami Pozarządowymi za 2024 rok nie wnosi uwag do wyżej wymienionego 

dokumentu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu jej Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący                                     

                                                                                                  Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                        Oskar Frydrych 

 


